Довжина проводу: 1,5м. 
Колір: чорний ​
Вага: 85 г 
Гарантія: не менш ніж 12 місяців 

шт. 

16 

2. Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі.  
Згідно планових призначень на 2024 р. по КЕКВ 2210, на закупівлю передбачено кошти в сумі  
151 584,00 грн. (сто п’ятдесят одна тисяча п’ятсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.) 

3. Очікувана вартість предмета закупівлі  
Визначення очікуваної вартості предмету закупівлі здійснювався на підставі моніторингу 
середньоринкових цін обраного виду товару у мережі Інтернет. 

Назва Кількість 
одиниць 
шт 

Вартість за